
-$-

•• 
.... 

-$-

Therm.Pro 

TP-152

•• 
.... 

-$-www.th
erm

op
ro.

tec
h



-$-

-$-

Funkce
Velký displej LCD Otvor pro zavěšení na zeď 

.... , ...... 
e2a�B% 

T� 12=58 
0-@-@. -

-01-

Tlačítka
SET: Stisknutím nastavíte formát času, hodiny a minuty. 
°C/"F/ .t.: Jedním stisknutím změníte jednotku zobrazení teploty v  

•c nebo 'F. V režimu set stisknutím zvýšíte hodnotu Hodiny/Minuty 
nebo přepnete formát času. Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund, 
hodnota Hodiny/Minuty se bude zvyšovat rychlejším tempem. 

MAX/MIN/T: Po jeho stisknutí se zobrazí maximální a 
minimální teplota a vlhkost zaznamenané za posledních 24 
hodin. Stiskněte a podržte "MAX/MIN/T" tlačítko na 3 
sekundy pro resetování/vymazání maximální a minimální 
zaznamenané teploty a vlhkosti. V režimu SET MODE 
stisknutím tlačítka snížíte hodnotu Hodiny/Minuty nebo 
přepnete formát času. Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 
2 sekund, hodnota Hour/Minute se bude snižovat rychleji. 

-02-

-$-

I

www.th
erm

op
ro.

tec
h



-$-

1.Vložení nebo výměna baterie: Vložte 1 x baterii AAA 
ve správné polaritě (+) a (-), jak je uvedeno. 

2.Neponořujte tělo výrobku do vody. 
3.Monitor vlhkosti a teploty je nyní připraven k 

použití. 

  -03-

 

Péče o monitor teploty/vlhkosti
Nenechávejte je vystavené extrémně vysokým nebo 
nízkým teplotám, protože by došlo k poškození 
elektronických součástí a plastů. Pokud je baterie 
skladována déle než čtyři měsíce, vyjměte ji.

*UPOZORNĚNÍ PRO UŽIVATELE UMĚLÉHO 
KARDIOSTIMULÁTORU
Uvědomte si, že magnet instalovaný uvnitř 
zařízení může ovlivnit funkčnost vašeho 
umělého kardiostimulátoru.
Pokud máte kardiostimulátor, doporučujeme, 
abyste se od něj vždy drželi ve vzdálenosti do 
1 stopy nebo 0,3 metru.

Prohlášení o shodě
Výrobce tímto prohlašuje, že tento výrobek splňuje 
základní požadavky a platné předpisy směrnice 
2014/30/EU o elektromagnetické kompatibilitě.

                Likvidace
                 Význam symbolu

- Elektrická zařízení, která již nebudete 
používat, odevzdejte na sběrných 
místech určených k jejich likvidaci.

        -04-

-$-

-$-

Nastavení času
Stisknutím a podržením tlačítka SET na 2 sekundy 
přejděte do režimu SET MODE. Po vstupu do REŽIMU 
NASTAVENÍ bude na displeji blikat právě nastavovaná 
předvolba.
Chcete nastavit aktuálně vybranou (blikající) položku, 
stiskněte a uvolněte tlačítko.&. nebo T(stiskněte a 
podržte pro rychlé nastavení). Pro uložení nastavení 
stiskněte a uvolněte tlačítko "SET" pro nastavení další 
preference.
Režim SET se automaticky ukončí, pokud po dobu 20 
sekund nestisknete žádné tlačítko. Do REŽIMU 
NASTAVENÍ se kdykoli dostanete stisknutím a uvolněním 
tlačítka "SET". 

Před prvním použitím

I

www.th
erm

op
ro.

tec
h



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


